DOBA
A SPOLECNOST

SVETEM

VEDA A TECHNIKA

HISTORIE

KULTURA

LITERATURA
FAKTU

ZDRAVI

KRIZEM KRAZEM

DA WN
NOOND PO RN

12

30

16
58

28

46

34

15
18
18
20

20
21
24
24
26
26
53

ZEN\V(ZPODZEMI/Frapkfurter Allgemeine Magazin
TAK ZIJEME, TAK UMIRAME/Stern

JAKO JIZDA V MLZE/ Der Spiegel

PRIPAD KSSS/ Izvestija

MOKRE HADRY/ Der Spiegel

TEKUTY PISEK/ Der Spiegel

TVRDA HRA NA DOBRODRUZSTVIi/ Europeo
VOLANI O POMOC/The Sunday Times

NEW YORK JIHU/ Frankfurter Allgemeine Zeitung
NEJHLOUPEJSI ZE VSECH VALEK 1./ Der Spiegel

ZEME PLNA STREDOVEKE MINULOSTI/
Frankfurter Allgemeine Zeitung
POSLEDNI RAJSKA ZAHRADA/ Time

KOPIE JAKO ORIGINAL/Der Spiegel
SPOLUPRACE V HLUBINACH/ Nataional Geographie

LENIN V AGON!II/Le Figaro Magazine
ZONGLER SE SVETLEM/Der Spiegel

Z DENIKU PROPAGANDISTY!|./Der Spiegel

HLEDANI PREHISTORICKEHO GENU

ANTITWIGGY/ Der Spiegel

ZVITEZIiLY POCITACE/ Der Spiegel
DISKRIMINACE NARUBY/ Le Figaro

VCERA CIRKEVNI KNIiZE, DNES LAIK/
Frankfurter Allgemeine Zeitung

VUNE ZAPADUY/ Der Spiegel

MEKKA FOTOGRAFU/ The European

OZDOBY NA KUZI URBANISTICKE VELRYBY/Time
HLEDANI VIZi/ Newsweek

SEATTLE MA NOVE MUZEUM/ Smithsonian
ZAVAN BUDOUCNOSTI/ Time

PREDZVEST SPOLECENSKEHO ZEMETRESENI/
Le Figaro Magazine



